

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210804423 vom 31.08.2021: Externe Belegnr. TEL: *** Rückstand aus Auftrag:	Lieferung an: John Fahrzeugbau GmbH, Dresden			
1	204252		<b>Taster m. 4 m Kabel m. Anschlu</b> Taster mit 4 m-Kabel mit der Möglichkeit eine Funkfernbedienung anzu- schließen - für CHF..V.; (IP55), -Lieferumfang ohne Fernbedienung- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	75,60	75,60
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210804423</b>							<b>75,60</b>
			Lieferungsnr. DI210900029 vom 01.09.2021: Externe Belegnr. TEL:	Lieferung an: John Fahrzeugbau GmbH, Dresden			
3	40135		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 570 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1080,00 kg	100	Stück	26,00	2.600,00
4	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210900029</b>							<b>2.600,00</b>
			Lieferungsnr. DI210900053 vom 01.09.2021: Externe Belegnr. TEL: *** Rückstand aus Auftrag:	Lieferung an: John Fahrzeugbau GmbH, Dresden			
5	10034		<b>HELLA 9EL 950 315-061</b> HELLA 9EL 950 315-061 Lichtscheibe rot, für 10032/10033 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	1,71	8,55

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210900277

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,06 kg *** Rückstand aus Auftrag:				
6	10580		<b>ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig</b> ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag:	100	Stück	0,42	42,00
7	90254		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	7,02	28,08
8	901641		Versandgewicht: 2,04 kg <b>Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR</b> KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	37,58	75,16
9	6		Versandgewicht: 1,20 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210900053</b>							<b>153,79</b>
			Lieferungsnr. DI210900059 vom 01.09.2021: Lieferung an: John Fahrzeugbau GmbH, Dresden Externe Belegnr. TEL.:				
10	901641		<b>Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR</b> KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	37,58	37,58
11	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210900059</b>							<b>37,58</b>
			Lieferungsnr. DI210900180 vom 02.09.2021: Lieferung an: John Fahrzeugbau GmbH, Dresden Externe Belegnr. TEL.:				
12	20424		<b>Hydro-Kompakt-Aggregat, 12 Volt/1800W</b> Hydro-Kompakt-Aggregat, 12 Vol, 3,1 ccm, 180 bar, 6,6 Liter Tank Leitungsabgang 3/8 Zoll Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR	1	Stück	280,00	280,00

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210900277

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 12,34 kg				
13	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210900180</b>							<b>280,00</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>3.146,97</b>
19% MwSt.							597,92
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>3.744,89</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210900277 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1096,835

### Lief. an Adresse

John Fahrzeugbau GmbH  
Bautzner Landstr. 142  
01324 Dresden  
Deutschland